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We vlieger er weer in (2011-2007)
Verbauwenbad, 12-6-2021

1 - zaterdag 12 juni 2021 2021-06-12 - 19:00

Programmanr. 1 400m vrije slag 10 jaar
2021-06-12 - 19:00 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Jongens

1. Thonon Matisse TSZ/11063/11 NT 5:49.71 223
100m: 1:25.19 200m: 2:55.66 400m: 5:49.71

2. Schrauwen Bjarne TSZ/11058/11 NT 6:45.46 143
100m: 1:35.46 200m: 3:17.94 400m: 6:45.46

3. De Decker Tibe MEGA/11330/11 NT 6:54.15 134
100m: 1:35.39 200m: 3:22.03 400m: 6:54.15

4. Casier Jarne FAST/11009/11 NT 7:16.37 115
100m: 1:40.79 200m: 3:53.33 400m: 7:16.37

5. Overmeire Floris MEGA/11342/11 NT 7:21.69 110
100m: 1:44.19 200m: 3:38.22 400m: 7:21.69

10 jaar, Meisjes

1. Stessens Emma-Louise TSZ/41065/11 NT 6:30.86 214
100m: 1:28.20 200m: 3:08.37 400m: 6:30.86

2. Everaert Paulien MEGA/21317/11 NT 6:51.83 183
100m: 1:36.65 200m: 3:24.08 400m: 6:51.83

Programmanr. 2 Meisjes, 100m vlinderslag 11 - 14 jaar
2021-06-12 - 19:05 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. De Vriese Laurien MEGA/21147/07 1:14.95 1:10.25 469
50m: 32.50 100m: 1:10.25

2. Van Gysel Maite TSZ/21040/08 1:23.40 1:13.37 412
50m: 34.21 100m: 1:13.37

3. Everaert Lisa MEGA/21270/08 1:27.80 1:19.57 323
50m: 36.99 100m: 1:19.57

4. Van Brabandt Juliette MEGA/21249/09 1:28.66 1:20.29 314
50m: 37.91 100m: 1:20.29

5. Reyniers Lise STW/21171/09 1:38.65 1:24.30 271
50m: 38.36 100m: 1:24.30

6. Murat Irem TSZ/21050/10 1:40.04 1:26.11 255
50m: 38.74 100m: 1:26.11
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We vlieger er weer in (2011-2007)
Verbauwenbad, 12-6-2021

Programmanr. 3 Jongens, 100m vlinderslag 11 - 14 jaar
2021-06-12 - 19:10 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Van Belle Ruben MEGA/11154/07 1:18.24 1:07.72 357
50m: 30.97 100m: 1:07.72

2. Struyvelt Arne MEGA/11256/08 1:14.95 1:08.16 350
50m: 31.78 100m: 1:08.16

3. Goethals Vince STW/11168/09 1:22.48 1:16.22 251
50m: 35.28 100m: 1:16.22

4. Overmeire Axl MEGA/11257/07 1:26.39 1:18.00 234
50m: 35.83 100m: 1:18.00

5. Roels Robin MEGA/11203/08 1:29.11 1:23.00 194
50m: 38.00 100m: 1:23.00

6. Van Belle Simon MEGA/11259/09 1:31.67 1:23.25 192
50m: 38.02 100m: 1:23.25

7. Present Willem MEGA/11246/08 NT 1:31.99 142
50m: 40.63 100m: 1:31.99

8. Van Daele Daan FAST/11047/09 1:37.13 1:34.91 130
50m: 42.90 100m: 1:34.91

Programmanr. 4 Meisjes, 100m rugslag 11 - 14 jaar
2021-06-12 - 19:10 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Hollebosch Noa MEGA/21148/07 1:13.29 1:09.18 499
50m: 33.01 100m: 1:09.18

2. Michiels Nore TSZ/21026/08 1:16.41 1:11.31 456
50m: 34.20 100m: 1:11.31

3. Martelé Sara MEGA/21150/07 1:16.49 1:12.27 438
50m: 34.03 100m: 1:12.27

4. De Baedts Heleen STA/21020/08 1:32.32 1:17.43 356
50m: 37.00 100m: 1:17.43

5. De Keersmaeker Luna STW/21155/08 1:21.55 1:17.67 352
50m: 37.30 100m: 1:17.67

6. Vangampelaere Laura MEGA/21201/08 1:19.10 1:18.14 346
50m: 37.83 100m: 1:18.14

7. Aksoy Beyza MEGA/21236/08 1:14.95 1:18.46 342
50m: 38.04 100m: 1:18.46

8. Present Paulien MEGA/21245/10 1:36.88 1:19.61 327
50m: 38.72 100m: 1:19.61

9. De Bruyne Alba MEGA/21128/07 1:27.82 1:20.47 317
50m: 40.30 100m: 1:20.47

10. Loontjes Lisa STA/21023/07 1:30.82 1:21.52 305
50m: 39.70 100m: 1:21.52

11. Renders Charlotte TSZ/21051/09 1:29.41 1:22.96 289
50m: 40.10 100m: 1:22.96

12. Oosterlynck Ine MEGA/21153/08 1:39.31 1:24.33 275
50m: 42.40 100m: 1:24.33
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We vlieger er weer in (2011-2007)
Verbauwenbad, 12-6-2021

Programmanr. 4, Meisjes, 100m rugslag, 11 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

13. Schram Mila MEGA/21296/10 NT 1:24.60 273
50m: 42.95 100m: 1:24.60

14. Vlamijnck Lore STA/21024/09 1:26.66 1:25.45 265
50m: 42.10 100m: 1:25.45

15. Martelé Lore MEGA/21280/09 1:36.59 1:33.21 204
50m: 43.90 100m: 1:33.21

16. Dumont Mila MEGA/21335/09 NT 1:34.30 197
50m: 45.41 100m: 1:34.30

dis Anseeuw Lieze disMEGA/21343/10 NT
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

dis Baeke Stine disMEGA/21332/09 NT
SW 6.1.a - starthandgrepen niet vastgegrepen bij start

dis De Coninck Silke disMEGA/21297/07 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Pérez Lana disMEGA/21322/10 NT
SW 6.5.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

Programmanr. 5 Jongens, 100m rugslag 11 - 14 jaar
2021-06-12 - 19:20 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Boodts Gerben TSZ/11025/07 1:14.07 1:07.24 384
50m: 31.91 100m: 1:07.24

2. Van de Gender Nils STW/11120/07 1:15.79 1:12.12 311
50m: 34.61 100m: 1:12.12

3. Parlevliet Zeno STA/11027/08 1:27.80 1:15.72 269
50m: 36.56 100m: 1:15.72

4. Fransen Thibeau TSZ/11027/08 1:24.70 1:17.78 248
50m: 37.75 100m: 1:17.78

5. Lafaut Leon MEGA/11336/08 NT 1:25.18 188
50m: 41.25 100m: 1:25.18

6. Michiels Sibe TSZ/11052/10 1:34.15 1:25.75 185
50m: 40.88 100m: 1:25.75

7. Van Deursen Siebe MEGA/11333/09 NT 1:25.77 185
50m: 41.98 100m: 1:25.77

8. Naaktgeboren Jakob MEGA/11300/08 NT 1:26.31 181
50m: 41.00 100m: 1:26.31

9. Huens Warre MEGA/11253/10 NT 1:31.57 152
50m: 44.24 100m: 1:31.57

10. Pérez Fen MEGA/11294/09 1:34.24 1:32.69 146
50m: 45.04 100m: 1:32.69

11. Bulcaen Korneel MEGA/11326/09 NT 1:41.67 111
50m: 46.97 100m: 1:41.67

12. De Coninck Senne MEGA/11323/10 NT 1:42.40 108
50m: 47.92 100m: 1:42.40

13. Gillet Jolan MEGA/11309/09 NT 1:46.17 97
50m: 48.04 100m: 1:46.17
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We vlieger er weer in (2011-2007)
Verbauwenbad, 12-6-2021

Programmanr. 5, Jongens, 100m rugslag, 11 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

14. Cocquyt Laërtes MEGA/11325/10 NT 1:51.02 85
50m: 54.06 100m: 1:51.02

dis D'Hooge Liam disSTA/11032/08 1:30.29
SW 6.1.a - starthandgrepen niet vastgegrepen bij start

FF Lauwaert Jools FFFAST/11023/10 NT

Programmanr. 6 Meisjes, 100m vrije slag 11 - 14 jaar
2021-06-12 - 19:25 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Martelé Sara MEGA/21150/07 1:07.29 1:03.22 502
50m: 30.50 100m: 1:03.22

2. Oosterlynck Nel MEGA/21114/07 1:08.63 1:03.53 494
50m: 30.42 100m: 1:03.53

3. Heijl Olivia MEGA/21227/07 1:06.53 1:04.48 473
50m: 30.87 100m: 1:04.48

4. Foré Lieze MEGA/21183/08 1:07.45 1:04.59 470
50m: 31.08 100m: 1:04.59

5. Leroux Ellen MEGA/21208/07 1:07.17 1:06.08 439
50m: 31.50 100m: 1:06.08

6. Vinck Tine MEGA/21315/08 1:10.19 1:06.42 433
50m: 32.19 100m: 1:06.42

7. De Baedts Heleen STA/21020/08 1:14.85 1:06.70 427
50m: 31.56 100m: 1:06.70

Loontjes Lisa STA/21023/07 1:10.23 1:06.70 427
50m: 32.15 100m: 1:06.70

9. Van Brabandt Juliette MEGA/21249/09 1:17.47 1:06.76 426
50m: 32.66 100m: 1:06.76

10. Van Laecke Liese MEGA/21243/08 1:10.63 1:07.56 411
50m: 32.49 100m: 1:07.56

11. Vangampelaere Laura MEGA/21201/08 1:12.64 1:07.82 406
50m: 33.37 100m: 1:07.82

12. Van Daele Lore FAST/21046/07 1:09.18 1:08.23 399
50m: 32.56 100m: 1:08.23

13. Everaert Lisa MEGA/21270/08 1:17.89 1:09.85 372
50m: 33.99 100m: 1:09.85

14. Dewilde Alissa MEGA/21275/07 1:11.76 1:10.45 362
50m: 33.56 100m: 1:10.45

15. Aksoy Beyza MEGA/21236/08 1:05.78 1:10.65 359
50m: 33.42 100m: 1:10.65

16. De Groote Fenna FAST/21007/07 1:19.57 1:11.66 344
50m: 33.31 100m: 1:11.66

17. Huens Noor MEGA/21252/09 1:16.11 1:11.67 344
50m: 35.24 100m: 1:11.67

18. Verplancke Josephine MEGA/21295/09 1:25.77 1:13.05 325
50m: 35.31 100m: 1:13.05

19. Vlamijnck Lore STA/21024/09 1:25.91 1:13.26 322
50m: 35.15 100m: 1:13.26
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We vlieger er weer in (2011-2007)
Verbauwenbad, 12-6-2021

Programmanr. 6, Meisjes, 100m vrije slag, 11 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

20. Boeykens Anna MEGA/21237/08 1:17.56 1:14.24 310
50m: 35.76 100m: 1:14.24

21. Sterken Nila FAST/21018/09 1:27.43 1:14.60 305
50m: 35.31 100m: 1:14.60

22. Storme Lore MEGA/21284/07 1:22.86 1:15.91 290
50m: 35.98 100m: 1:15.91

23. De Coninck Silke MEGA/21297/07 1:22.28 1:16.11 287
50m: 36.62 100m: 1:16.11

24. Boeykens Charlotte MEGA/21219/08 1:19.65 1:16.30 285
50m: 36.48 100m: 1:16.30

25. Delor Tila FAST/21002/09 1:26.81 1:17.98 267
50m: 36.78 100m: 1:17.98

26. Vlerick Louisa MEGA/21302/10 NT 1:21.96 230
50m: 39.13 100m: 1:21.96

27. Langenbick Bily STA/21028/08 1:29.72 1:22.25 228
50m: 38.80 100m: 1:22.25

28. Martelé Lore MEGA/21280/09 1:28.97 1:22.35 227
50m: 40.24 100m: 1:22.35

29. Sanders Juliette MEGA/21258/09 1:28.70 1:22.75 223
50m: 40.35 100m: 1:22.75

30. Carlier Alice FAST/21025/09 1:32.61 1:24.99 206
50m: 40.18 100m: 1:24.99

31. Van Den Bossche Justyna FAST/21027/08 NT 1:27.50 189
50m: 42.14 100m: 1:27.50

32. Pauwels Margo FAST/21005/09 NT 1:37.26 137
50m: 45.69 100m: 1:37.26

33. Claeys Amelie MEGA/21344/10 NT 1:39.62 128
50m: 46.09 100m: 1:39.62

34. Anseeuw Lieze MEGA/21343/10 NT 1:42.90 116
50m: 47.25 100m: 1:42.90

FF Inkaya Nisa FFMEGA/21209/08 1:07.02
FF Regniers Laura FFMEGA/21239/09 1:20.60

Programmanr. 7 Jongens, 100m vrije slag 11 - 14 jaar
2021-06-12 - 19:40 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Van Hecke Warre MEGA/11145/07 1:04.76 57.74 471
50m: 27.55 100m: 57.74

2. Struyvelt Arne MEGA/11256/08 1:05.28 1:01.74 385
50m: 29.48 100m: 1:01.74

3. De Brabander Johannes MEGA/11248/07 1:09.85 1:02.19 377
50m: 29.78 100m: 1:02.19

4. Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 1:05.89 1:02.41 373
50m: 29.80 100m: 1:02.41

5. Van Uytven Robbe FAST/11029/07 1:05.50 1:03.89 348
50m: 30.50 100m: 1:03.89
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We vlieger er weer in (2011-2007)
Verbauwenbad, 12-6-2021

Programmanr. 7, Jongens, 100m vrije slag, 11 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Van Quekelberghe Kris MEGA/11115/07 1:06.06 1:04.48 338
50m: 31.35 100m: 1:04.48

7. Wulfrancke Oliver MEGA/11206/09 1:12.67 1:04.73 334
50m: 30.91 100m: 1:04.73

8. Baeye Leon MEGA/11281/08 1:14.54 1:05.85 317
50m: 31.98 100m: 1:05.85

9. Parlevliet Zeno STA/11027/08 1:18.88 1:08.25 285
50m: 32.78 100m: 1:08.25

10. Roels Robin MEGA/11203/08 1:12.37 1:08.31 284
50m: 32.84 100m: 1:08.31

11. Roels Ruben MEGA/11204/08 1:14.54 1:08.38 283
50m: 32.94 100m: 1:08.38

12. Overmeire Axl MEGA/11257/07 1:16.46 1:08.54 281
50m: 32.31 100m: 1:08.54

13. Vandorpe Dante FAST/11040/08 1:18.81 1:09.51 270
50m: 32.73 100m: 1:09.51

14. D'Hooge Liam STA/11032/08 1:19.66 1:10.87 254
50m: 34.76 100m: 1:10.87

15. Estiévenaert Lander STA/11031/07 1:20.30 1:13.41 229
50m: 34.20 100m: 1:13.41

16. Bulckaen Toon MEGA/11238/07 1:20.65 1:13.68 226
50m: 35.21 100m: 1:13.68

17. Present Willem MEGA/11246/08 1:15.08 1:14.47 219
50m: 35.28 100m: 1:14.47

18. Langenbick Leon STA/11029/10 1:24.42 1:16.19 205
50m: 34.90 100m: 1:16.19

19. Van Deursen Siebe MEGA/11333/09 NT 1:16.80 200
50m: 38.19 100m: 1:16.80

20. Viaene Maxim MEGA/11341/10 NT 1:17.01 198
50m: 36.58 100m: 1:17.01

21. Mertens Xennon FAST/11038/07 1:27.42 1:19.50 180
50m: 37.46 100m: 1:19.50

22. Hantson Hugo FAST/11035/10 NT 1:28.19 132
50m: 41.88 100m: 1:28.19

23. Gillet Aaron MEGA/11308/10 1:35.73 1:28.54 130
50m: 41.19 100m: 1:28.54

24. Fouquet Yehro FAST/11063/10 NT 1:40.53 89
50m: 49.79 100m: 1:40.53

25. Van der Voorde Wout FAST/11086/10 NT 1:49.16 69
50m: 49.73 100m: 1:49.16

FF Lauwaert Jools FFFAST/11023/10 NT
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We vlieger er weer in (2011-2007)
Verbauwenbad, 12-6-2021

Programmanr. 8 Meisjes, 100m schoolslag 11 - 14 jaar
2021-06-12 - 19:50 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Foré Lieze MEGA/21183/08 1:24.56 1:21.57 446
50m: 39.19 100m: 1:21.57

2. Van Laecke Lene MEGA/21242/08 1:30.88 1:23.43 417
50m: 38.96 100m: 1:23.43

3. De Keersmaeker Luna STW/21155/08 1:29.33 1:24.89 396
50m: 40.03 100m: 1:24.89

4. De Brabander Claire STW/21154/07 1:30.52 1:29.00 343
50m: 41.30 100m: 1:29.00

5. Braeckevelt Kaat MEGA/21185/08 1:38.44 1:30.14 331
50m: 43.09 100m: 1:30.14

6. Verplancke Josephine MEGA/21295/09 NT 1:32.68 304
50m: 44.58 100m: 1:32.68

7. Langenbick Bily STA/21028/08 1:51.94 1:42.61 224
50m: 48.76 100m: 1:42.61

8. Dumont Mila MEGA/21335/09 NT 1:45.24 208
50m: 48.99 100m: 1:45.24

9. Schelfaut Nell TSZ/21056/10 NT 1:50.65 179
50m: 52.16 100m: 1:50.65

10. Timmerman Loes MEGA/21345/09 NT 1:52.96 168
50m: 51.53 100m: 1:52.96

dis Claeys Amelie disMEGA/21344/10 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Pérez Lana disMEGA/21322/10 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Storme Lore disMEGA/21284/07 1:50.16
SW 4.4 - valse start

Programmanr. 9 Jongens, 100m schoolslag 11 - 14 jaar
2021-06-12 - 19:55 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Eggermont Robbe FAST/11048/08 1:29.81 1:18.89 350
50m: 36.31 100m: 1:18.89

2. Van Remoortere Jasper STW/11172/09 1:45.20 1:28.84 245
50m: 42.63 100m: 1:28.84

3. Verhagen Robbe STW/11180/09 1:35.94 1:34.78 201
50m: 45.03 100m: 1:34.78

4. Estiévenaert Lander STA/11031/07 1:45.49 1:35.71 196
50m: 45.22 100m: 1:35.71

5. Verhoest Bas MEGA/11260/09 1:57.82 1:37.19 187
50m: 46.42 100m: 1:37.19

6. Lafaut Leon MEGA/11336/08 NT 1:41.11 166
50m: 49.46 100m: 1:41.11

7. Langenbick Leon STA/11029/10 NT 1:41.24 165
50m: 47.89 100m: 1:41.24
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We vlieger er weer in (2011-2007)
Verbauwenbad, 12-6-2021

Programmanr. 9, Jongens, 100m schoolslag, 11 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Bulcaen Korneel MEGA/11326/09 NT 1:44.08 152
50m: 54.78 100m: 1:44.08

9. El boujaddayni Daoud TSZ/11057/10 NT 1:44.73 149
50m: 50.44 100m: 1:44.73

10. Cocquyt Laërtes MEGA/11325/10 NT 1:57.51 105
50m: 55.96 100m: 1:57.51

11. Van der Voorde Wout FAST/11086/10 NT 2:08.56 80
50m: 1:00.09 100m: 2:08.56

12. Gillet Jolan MEGA/11309/09 NT 2:09.33 79
50m: 1:00.71 100m: 2:09.33

dis Naaktgeboren Jakob disMEGA/11300/08 1:45.34
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Waltens Jef FFSTW/11161/07 1:25.22

Programmanr. 10 Meisjes, 200m rugslag 11 - 14 jaar
2021-06-12 - 20:00 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Oosterlynck Nel MEGA/21114/07 2:41.56 2:32.30 479
50m: 35.88 100m: 1:13.82 200m: 2:32.30

2. Heijl Olivia MEGA/21227/07 2:47.06 2:35.08 454
50m: 36.25 100m: 1:14.52 200m: 2:35.08

3. Van Laecke Lene MEGA/21242/08 3:05.29 2:43.99 384
50m: 37.71 100m: 1:19.00 200m: 2:43.99

4. De Bruyne Alba MEGA/21128/07 3:06.18 2:56.08 310
50m: 42.46 100m: 1:27.49 200m: 2:56.08

5. Sanders Juliette MEGA/21258/09 NT 3:21.85 206
50m: 49.63 100m: 1:40.60 200m: 3:21.85

6. Carlier Alice FAST/21025/09 NT 3:24.31 198
50m: 47.68 100m: 1:40.19 200m: 3:24.31

dis Dewilde Alissa disMEGA/21275/07 2:58.56
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

dis Vlerick Louisa disMEGA/21302/10 NT
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

Programmanr. 11 Jongens, 200m rugslag 11 - 14 jaar
2021-06-12 - 20:05 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. De Brabander Johannes MEGA/11248/07 2:34.79 2:35.31 314
50m: 36.89 100m: 1:16.27 200m: 2:35.31

2. Gillet Aaron MEGA/11308/10 NT 3:21.16 144
50m: 46.84 100m: 1:38.09 200m: 3:21.16

dis Verhoest Bas disMEGA/11260/09 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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We vlieger er weer in (2011-2007)
Verbauwenbad, 12-6-2021

Programmanr. 12 Meisjes, 400m vrije slag 11 - 14 jaar
2021-06-12 - 20:10 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Michiels Nore TSZ/21026/08 4:54.13 4:40.69 578
100m: 1:06.65 200m: 2:18.34 400m: 4:40.69

2. De Vriese Laurien MEGA/21147/07 4:59.74 4:41.22 575
100m: 1:06.68 200m: 2:18.72 400m: 4:41.22

3. Van Gysel Maite TSZ/21040/08 4:59.26 4:49.21 529
100m: 1:08.61 200m: 2:22.17 400m: 4:49.21

4. Leroux Ellen MEGA/21208/07 5:00.74 4:51.50 516
100m: 1:08.71 200m: 2:22.37 400m: 4:51.50

5. Vinck Tine MEGA/21315/08 5:26.77 4:56.26 492
100m: 1:10.51 200m: 2:25.81 400m: 4:56.26

6. Reyniers Lise STW/21171/09 5:26.51 4:56.79 489
100m: 1:09.95 200m: 2:25.63 400m: 4:56.79

7. D'hooghe Elina MEGA/21338/08 NT 4:59.82 474
100m: 1:11.23 200m: 2:29.33 400m: 4:59.82

8. Van Daele Lore FAST/21046/07 5:12.27 5:08.65 435
100m: 1:11.92 200m: 2:30.73 400m: 5:08.65

9. Van Laecke Liese MEGA/21243/08 5:39.37 5:12.93 417
100m: 1:13.95 200m: 2:33.94 400m: 5:12.93

10. De Brabander Claire STW/21154/07 5:42.79 5:17.97 398
100m: 1:13.05 200m: 2:34.22 400m: 5:17.97

11. Present Paulien MEGA/21245/10 5:43.44 5:19.41 392
100m: 1:15.95 200m: 2:36.53 400m: 5:19.41

12. Braeckevelt Kaat MEGA/21185/08 5:37.72 5:21.92 383
100m: 1:15.62 200m: 2:37.74 400m: 5:21.92

13. De Groote Fenna FAST/21007/07 5:58.48 5:26.46 367
100m: 1:14.96 200m: 2:38.57 400m: 5:26.46

14. Oosterlynck Ine MEGA/21153/08 5:51.26 5:42.05 319
100m: 1:21.51 200m: 2:48.92 400m: 5:42.05

15. Renders Charlotte TSZ/21051/09 6:00.65 5:42.89 317
100m: 1:21.23 200m: 2:49.21 400m: 5:42.89

16. Murat Irem TSZ/21050/10 6:01.32 5:43.83 314
100m: 1:19.75 200m: 2:47.88 400m: 5:43.83

17. Boeykens Anna MEGA/21237/08 6:18.20 5:46.09 308
100m: 1:23.19 200m: 2:50.91 400m: 5:46.09

18. Delor Tila FAST/21002/09 6:45.42 5:51.05 295
100m: 1:22.55 200m: 2:51.86 400m: 5:51.05

19. Schram Mila MEGA/21296/10 6:34.31 5:58.93 276
100m: 1:28.19 200m: 3:01.07 400m: 5:58.93

20. Baeke Stine MEGA/21332/09 NT 6:19.80 233
100m: 1:26.93 200m: 3:04.21 400m: 6:19.80

21. Schelfaut Nell TSZ/21056/10 NT 6:25.14 224
100m: 1:31.22 200m: 3:12.17 400m: 6:25.14

FF Inkaya Nisa FFMEGA/21209/08 5:15.46
FF Regniers Laura FFMEGA/21239/09 6:35.94
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We vlieger er weer in (2011-2007)
Verbauwenbad, 12-6-2021

Programmanr. 13 Jongens, 400m vrije slag 11 - 14 jaar
2021-06-12 - 20:35 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Van Hecke Warre MEGA/11145/07 4:40.99 4:26.07 507
100m: 1:01.98 200m: 2:10.54 400m: 4:26.07

2. Boodts Gerben TSZ/11025/07 4:45.73 4:30.05 485
100m: 1:04.93 200m: 2:14.88 400m: 4:30.05

3. Van Belle Ruben MEGA/11154/07 4:46.29 4:31.46 477
100m: 1:04.21 200m: 2:14.56 400m: 4:31.46

4. Wulfrancke Oliver MEGA/11206/09 5:11.49 4:50.10 391
100m: 1:08.06 200m: 2:23.20 400m: 4:50.10

5. Van Quekelberghe Kris MEGA/11115/07 5:07.16 4:51.57 385
100m: 1:09.69 200m: 2:24.73 400m: 4:51.57

6. Eggermont Robbe FAST/11048/08 5:06.19 4:52.24 383
100m: 1:09.88 200m: 2:24.88 400m: 4:52.24

7. Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 5:14.61 4:52.68 381
100m: 1:07.89 200m: 2:22.78 400m: 4:52.68

8. Van de Gender Nils STW/11120/07 4:59.26 4:55.27 371
100m: 1:09.60 200m: 2:24.32 400m: 4:55.27

9. Fransen Thibeau TSZ/11027/08 5:12.64 5:00.76 351
100m: 1:12.01 200m: 2:29.55 400m: 5:00.76

10. Goethals Vince STW/11168/09 5:09.03 5:03.94 340
100m: 1:11.10 200m: 2:28.57 400m: 5:03.94

11. Van Uytven Robbe FAST/11029/07 5:14.68 5:04.37 339
100m: 1:09.82 200m: 2:27.39 400m: 5:04.37

12. Van Belle Simon MEGA/11259/09 5:16.91 5:07.50 328
100m: 1:11.42 200m: 2:30.11 400m: 5:07.50

13. Van Remoortere Jasper STW/11172/09 5:29.16 5:07.89 327
100m: 1:11.22 200m: 2:30.34 400m: 5:07.89

14. Verhagen Robbe STW/11180/09 5:34.59 5:08.97 324
100m: 1:11.09 200m: 2:30.31 400m: 5:08.97

15. Baeye Leon MEGA/11281/08 5:39.18 5:09.53 322
100m: 1:15.07 200m: 2:35.96 400m: 5:09.53

16. Vandorpe Dante FAST/11040/08 5:46.62 5:09.92 321
100m: 1:15.15 200m: 2:34.92 400m: 5:09.92

17. Van Daele Daan FAST/11047/09 5:38.38 5:26.16 275
100m: 1:14.94 200m: 2:37.16 400m: 5:26.16

18. Bogaerts Thijs MEGA/11337/09 NT 5:47.81 227
100m: 1:21.11 200m: 2:49.13 400m: 5:47.81

19. Huens Warre MEGA/11253/10 6:00.04 5:53.78 215
100m: 1:25.49 200m: 2:56.64 400m: 5:53.78

20. Mertens Xennon FAST/11038/07 7:08.26 6:12.94 184
100m: 1:21.50 200m: 2:56.03 400m: 6:12.94

21. Viaene Maxim MEGA/11341/10 NT 6:17.13 178
100m: 1:26.49 200m: 3:04.31 400m: 6:17.13

22. Michiels Sibe TSZ/11052/10 6:44.67 6:18.40 176
100m: 1:28.33 200m: 3:09.41 400m: 6:18.40

23. Hantson Hugo FAST/11035/10 NT 6:45.33 143
100m: 1:38.47 200m: 3:22.87 400m: 6:45.33
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We vlieger er weer in (2011-2007)
Verbauwenbad, 12-6-2021

Programmanr. 13, Jongens, 400m vrije slag, 11 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

24. De Coninck Senne MEGA/11323/10 NT 6:45.84 143
100m: 1:32.38 200m: 3:16.06 400m: 6:45.84

25. El boujaddayni Daoud TSZ/11057/10 NT 6:58.30 130
100m: 1:40.24 200m: 3:30.09 400m: 6:58.30

26. Pérez Fen MEGA/11294/09 6:54.57 7:08.08 121
100m: 1:33.05 200m: 3:26.63 400m: 7:08.08

27. Fouquet Yehro FAST/11063/10 NT 7:27.81 106
100m: 1:48.03 200m: 3:43.42 400m: 7:27.81

FF Waltens Jef FFSTW/11161/07 5:06.53

Programmanr. 14 Meisjes, 200m schoolslag 11 - 14 jaar
2021-06-12 - 21:05 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Hollebosch Noa MEGA/21148/07 2:55.92 2:45.35 539
50m: 36.79 100m: 1:18.61 200m: 2:45.35

2. Huens Noor MEGA/21252/09 NT 3:18.18 313
50m: 46.47 100m: 1:37.11 200m: 3:18.18

3. Sterken Nila FAST/21018/09 NT 3:30.56 261
50m: 47.42 100m: 1:40.85 200m: 3:30.56

4. Boeykens Charlotte MEGA/21219/08 3:41.60 3:30.80 260
50m: 47.21 100m: 1:40.64 200m: 3:30.80

5. Pauwels Margo FAST/21005/09 NT 3:39.96 228
50m: 49.34 100m: 1:45.55 200m: 3:39.96

6. Van Den Bossche Justyna FAST/21027/08 NT 3:45.82 211
50m: 50.75 100m: 1:47.85 200m: 3:45.82

Programmanr. 15 Jongens, 200m schoolslag 11 - 14 jaar
2021-06-12 - 21:10 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Roels Ruben MEGA/11204/08 NT 3:08.50 259
50m: 42.15 100m: 1:30.08 200m: 3:08.50

2. Bulckaen Toon MEGA/11238/07 3:41.35 3:16.59 228
50m: 44.44 100m: 1:33.90 200m: 3:16.59

3. De Kesel Lucas MEGA/11334/09 NT 3:39.07 165
50m: 48.45 100m: 1:43.76 200m: 3:39.07


